
Plastik, teneke kutu ve karton meşrubat ambalajı atıklarının 
belediye tarafından toplanması 
Çöp toplama hizmetinde 5 Şubat 2024’ten itibaren değişiklikler olacaktır 

 

5 Şubat 2024, Pazartesi gününden itibaren çöp toplama hizmetinde çoğu ’s-Hertogenbosch sakini 

bakımından değişiklikler yapılacaktır. Artık atıklar (yani geri dönüşüme gönderilebilecek atıklar 

ayrıldıktan sonra geriye kalan evsel atıklar) için ev tipi tekerlekli çöp konteyneri kullanan sakinlere 

ekstra bir PTK (plastik ambalaj, teneke kutu ve karton meşrubat ambalajı) konteyneri verilecektir. O 

tarih itibarı ile de artık atıkları her üç haftada bir toplamaya başlayacağız.   

 

Neden böyle bir çöp toplama şekline geçiyoruz?  

Toplum olarak hâlâ çok fazla artık atık üretmekteyiz. 

Ulusal hedef yılda kişi başına 100 kilogram artık atık 

olarak belirlenmişken, belediyemizde bu rakam yılda kişi 

başına ortalama 216 kilogramdır. Tercihimiz bu hedefin 

de daha aşağı çekilmesidir.  

 

Neden artık atıkları azaltmayı hedeflemeliyiz? 

Artık atıkları yakıyoruz. Bu da çevreye zararlıdır ve 

üzücü bir durumdur. Artık atıklarınızın yaklaşık olarak en 

az %88’i kolayca geri dönüştürebileceğimiz 

hammaddelerden oluşmaktadır.  

 

Ayrıca yakma maliyetleri yıldan yıla artmakta olup, 

nihayetinde artık atıkları yakarak yok etmeye para 

yetiremez olacağız.  

 

 
 
 

ATIK için iyi, ÇEVRE için daha da iyi 

Artık atıklarımız nelerden oluşuyor? 

Hacim 

%5’i kağıt ve karton 

%10’u bebek bezi ve yetişkin alt bezi 

%1’i cam 

%15’i yeşil atık 

%55’i plastik ambalaj, teneke kutu ve karton meşrubat ambalajı 

%2’si tekstil 

%12’si artık atık 

 
Sizin açınızdan ne değişecek?  
 

Artık atıklarınız için küçük gri konteyner (tekerlekli konteyner) mi kullanıyorsunuz?  

O durumda, 5 Şubat 2024 tarihi itibarı ile şunlar değişecek: 

 

• Size küçük bir PTK konteyneri verilecek. Bu, kapağı turuncu olan, 240 litrelik gri renkli bir 

konteynerdir. Bu konteyneri üç haftada bir boşaltacağız. Halihazırda artık atıklarımızın en az 

%55’i PTK’dan oluşmaktadır. Bu atıkları evinizin diğer atıklarından ayrı toplayarak, PTK 

atıkları geri dönüştürebiliriz. Ayrıca bu şekilde, gri konteyneriniz içerisinde de ekstra yer kalmış 

olur.  

 



• Ekstra bir konteynere alışmanın bir miktar zaman alacağını kabul ediyoruz. Ancak, atıklarınızı 

gereken şekilde ayrıştırabilmek için bu konteynere gerçekten ihtiyacınız var. Kullandığınızda 

sağladığı kolaylığın farkına varacaksınız. Bu konteyneri kullanmayı sevmezseniz, 1 Eylül 2024 

tarihinden sonra bize haber vermeniz durumunda konteyneri geri alırız.  

 

• Arsanızın 150 m2’den küçük olması durumunda konteyneri en baştan reddedebilirsiniz. Bu 

durumda size hiç PTK konteyneri verilmemiş olur. O durumda artık atıklarınızı da üç haftada 

bir alırız. Bu durumda, PTK atıklarınızı alışveriş merkezleri veya süpermarketlerdeki yer altı 

PKT konteynerlerine götürebilirsiniz. Bunlar kullanılabilir olmaya devam edeceklerdir.  

 

• Nuland veya Vinkel’de mi yaşıyorsunuz? Mevcut durumda, PTK atıklarını hala plastik torbalar 

içerisinde toplamaktayız. Ancak, burada da PTK konteynerleri vereceğiz. Maaspoort veya ’t 

Ven’de yaşıyor ve zaten PTK konteyneri kullanıyor musunuz? O durumda herhangi bir 

değişiklik olmayacaktır.  

 

• Yukarıda belirtilen tedbirler artık atık miktarını ciddi şekilde azaltacaktır. Dolayısıyla, 5 Şubat 

2024, Pazartesi gününden başlayarak artık atıklar için olan gri renkli konteyneri her üç haftada 

bir boşaltacağız.  

 

• Eski kağıtların dört haftada bir ve yeşil atıkların da her iki haftada bir toplanmasına aynen 

devam edilecektir.  

 

 

Artık atıklarınız için yer altında veya iç mekanda bulunan bir konteyner mi kullanıyorsunuz?  

Artık atıklarınız için yer altında bulunan bir konteyner mi kullanıyorsunuz? Şu an için değişen bir şey 

olmayacaktır. Aynı durum atıklarını yaşadıkları sitenin içinde veya çevresinde iç mekanda bulunan bir 

konteynere götüren sakinler için de geçerlidir.  

 

Sitede mi yaşıyorsunuz?  O durumda muhtemelen atıklarınızı gereken şekilde ayrıştırmaya yetecek 

alana sahip değilsinizdir. Bu yüzden, artık atıklarınızın bilahare ayrıştırılıp ayrıştırılamayacağını 

araştırıyoruz. Bu, atıklarınızı alıp özel bir fabrikaya götürüp orada daha ayrıntılı olarak ayrıştıracağımız 

anlamına geliyor.  

 

Bu planların uygulamaya geçirilip geçirilmeyeceğini ancak 2024 sonbaharında net olarak bileceğiz. Bu 

artık atık konusunu ne şekilde çözeceğimiz konusunda da ondan sonra bir karara varacağız. O 

tarihten sonra atıkları ayrıştırmaya başlarsak, evlere boş yere ekstra konteyner vermiş oluruz.  

 

En iyisi az artık 

“Minder rest dat kan best” (en iyisi az artık) kampanyası size atıklarınızı daha iyi ayrıştırmak 

konusunda yardımcı olacak ve motive edecektir. 's-Hertogenbosch Afvalstoffendienst (Atık Toplama 

Hizmeti) gazeteler, posta broşürleri ve ayrı bir internet sitesi ile, nihayetinde daha az artık atık 

oluşması için ip uçları ve püf noktaları vermektedir.   

 

Sırada ne var?  

Halihazırda artık atıklarınız için küçük gri konteyner (tekerlekli konteyner) mi kullanıyorsunuz? O 

durumda, Ekim ayında 's-Hertogenbosch Atık Toplama Hizmeti’nden bir yazı alacaksınız. Yaşadığınız 

arsa 150 m2’den küçük mü? O durumda gerekirse PTK konteynerini nasıl reddedebileceğinizi bu 

yazıdan öğrenebilirsiniz.  

 

PTK konteynerlerini Inovim isimli firma 8 Ocak 2024, Pazartesi gününden itibaren teslim edecektir. Bu 

süreç birkaç hafta devam edecektir. Yeni çöp toplama yöntemine 5 Şubat itibarı ile başlanacaktır.  

 

Şu adresi ziyaret ederek daha ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz: www.minderrestdatkanbest.nl.  

http://www.minderrestdatkanbest.nl/

